

# ÅRSREDOVISNING

för

## Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Upab Entreprenad AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 oktober 2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Getinge 2025-10-10



Ulf Petersson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer maskingrävningsarbeten.

Företagets säte är Halmstad.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	270 420	190 249	737 182	716 617
Resultat efter finansiella poster	-83 659	-60 348	247 950	-142 332
Soliditet (%)	95,73	78,50	65,74	63,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	592 689	-60 348	632 341
Balanseras i ny räkning		-60 348	-60 348	0
Årets resultat			-83 659	-83 659
Belopp vid årets utgång	100 000	532 341	-83 659	548 682

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	532 341
Årets resultat	-83 659
	<hr/>
	448 682

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	448 682
	<hr/>
	448 682

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		270 420	190 249
Övriga rörelseintäkter		1 522	125
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>271 942</u>	<u>190 374</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-458 209	-284 056
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 208	-108 686
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-486 417</u>	<u>-392 742</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-214 475	-202 368
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		127 160	144 600
Ränteintäkter		4 010	3 501
Räntekostnader		-354	-6 081
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>130 816</u>	<u>142 020</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-83 659	-60 348
<b>Resultat före skatt</b>		-83 659	-60 348
<b>Årets resultat</b>		<u>-83 659</u>	<u>-60 348</u>

2025101506272

# Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Not 2 0 28 208

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0 28 208

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 24 000 43 200

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

24 000 43 200

**Summa anläggningstillgångar**

24 000 71 408

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

106 065 100 519

**Summa kortfristiga fordringar**

106 065 100 519

##### Kassa och bank

Kassa och bank

443 075 633 603

**Summa kassa och bank**

443 075 633 603

**Summa omsättningstillgångar**

549 140 734 122

**SUMMA TILLGÅNGAR**

573 140 805 530

2025101506273

# Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital**

**Summa eget kapital**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2025-04-30

2024-04-30

100 000

100 000

532 341

-83 659

448 682

548 682

7 195

5 263

12 000

24 458

573 140

100 000

100 000

592 689

-60 348

532 341

632 341

25 364

135 825

12 000

173 189

805 530

2025101506274

# Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till balansräkningen

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 403 296	1 403 296
Inköp	334 900	0
Försäljningar/utrangeringar	-334 900	0
Utgående anskaffningsvärden	1 403 296	1 403 296
Ingående avskrivningar	-1 375 088	-1 266 402
Årets avskrivningar	-28 208	-108 686
Utgående avskrivningar	-1 403 296	-1 375 088
Redovisat värde	0	28 208

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 500	62 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-19 500
Utgående anskaffningsvärden	42 500	42 500
Ingående avskrivningar	-42 500	-62 000
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	19 500
Utgående avskrivningar	-42 500	-42 500
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	43 200	62 400
Försäljningar	-19 200	-19 200
Utgående anskaffningsvärden	24 000	43 200
Redovisat värde	24 000	43 200

## Övriga noter

# Upab Entreprenad AB

Org.nr. 556682-2093

## NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	730 000	730 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Getinge 2025-10-10

  
Ulf Petersson